Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 5/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 280, de

07/12/2021, torna pública a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus São Paulo,

instruído pelo Edital nº 479, de 06/12/2021, publicado no DOU de 07/12/2021.

RETIFICAÇÃO APENAS QUANTO À INVERSÃO DAS NOTAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO-

PEDAGÓGICO E TÍTULOS E EXPERIÊNCIA – MANTIDA A NOTA FINAL

Área:  FÍSICA Regime de trabalho: 40 horas

N.º de vagas:  1 AC

A classificação obedece ao item 7.9 do Edital nº 245, ou seja, máximo de 05 aprovados para 01 vaga da área de FÍSICA,

em cumprimento ao disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019, e art. 8º da Instrução Normativa nº 01, de

27/08/2019 (Ministério da Economia)

Classif. Nome do Candidato

Nota da Prova

de

Desempenho

Didático-

Pedagógico

Nota da

Avaliação de

Títulos e

Experiência

Profissional

Nota final

1º TATIANE DA SILVA NASCIMENTO SALES 92,50 58,08 150,60

2º

CLAUDIA SANTOS DO NASCIMENTO VILAS

BÔAS 92,70 50,00 142,70

3º PATRÍCIA DE LARA ANTONIO 86,70 55,00 141,70

4º JUSCELINO MITSUHIRO NAGAI 79,70 60,00 139,70

5º JOCEMAR REGINA COTRIM RIBEIRO DE LIMA 86,00 50,00 136,00

 JONATHAN THOMAS NETO GAZETO 76,70 54,83 131,50

 EDUARDO DA SILVA ALMEIDA 88,30 42,16 130,50

 TANIA PATRICIA SIMÕES YAMAKI 73,20 54,16 127,30

 PEDRO ROMANO MILEO FILHO 77,30 49,00 126,30

 ANTONIO GIACOMO PEDRINE 79,30 45,50 124,80

 MAURÍCIO ISOLDI 56,00 60,00 116,00

 MAGALI CONCEIÇÃO DE BARROS 62,70 52,92 115,60

 EDSON RODRIGUES 63,70 50,00 113,70

 APARECIDO DE ARRUDA SOBRINHO 53,30 60,00 113,30

 PAULO IGOR DE OLIVEIRA PESSOA 60,30 52,00 112,30

 JAQUELINE MIRIAM CASCAES 77,30 24,68 102,00

 WILDER RODRIGUES CARDOSO 51,20 50,00 101,20

 MARCOS DE LIMA LEITE 93,30 3,00 96,30

 LILIANE MARA BAEZA COSENTINE 90,00 0,00 90,00

PEDRO PEUCKERT KAMPHORST LEAL DA

SILVA 79,00 0,00 79,00

	Documento assinado eletronicamente por: